

<p>تاریخ و شماره دعوتنامه: مورخ ۶۵/۲۴/۴۳۴۰۸ ۱۳۹۸/۰۷/۲۱</p>	<p>دبیر جلسه : سرکار خانم فرانک قدسی مدیر کل محترم امور اجتماعی و فرهنگی محل برگزاری : سالن جلسات آموزش و پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p>	<p>رئیس جلسه : جناب آقای مهندس مراد نیا استاندار محترم</p> <p>دستور جلسه :</p> <p>- تبیین سند ارتقا وضعیت زنان و خانواده و راهکارهای اجرایی نمودن سند</p> <p>-ارائه گزارش شهرداری در ارتباط با ساماندهی متکدیان و افراد بی سرپناه .</p> <p>- ایجاد گرمخانه برای افراد کارتن خواب و آسیب دیده اجتماعی در فصل سرما</p>
<p>تاریخ جلسه : چهارشنبه ۱۳۹۸/۰۷/۲۴</p>		
<p>اهم مطالب مطروحه :</p> <p>سومین جلسه "کارگروه اجتماعی فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده" روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۴ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و با حضور اعضا برگزار گردید.</p> <p>در ابتدای جلسه سرکار خانم قدسی دبیر محترم "کارگروه فرهنگی، اجتماعی، سلامت، زنان" ضمن عرض خیر مقدم گزارش اجمالی و نتایج پیگیری جلسه اول و دوم کارگروه را جهت استحضار ریاست محترم جلسه جناب آقای مهندس مراد نیا و اعضاء جلسه بیان نمودند. در ادامه جناب آقای محمدی مدیر مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و سرپرست معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی، مروری بر آیین نامه شورای برنامه ریزی و توسعه و کارگروه های ذیل شورای مربوطه داشتند که ضمن بحث و بررسی با سه گروه کاری در ذیل کارگروه فرهنگی اجتماعی سلامت و زنان توافق گردید. طبق دستور جلسه توسط سرکار خانم آژیر مدیر کل امور زنان و خانواده گزارش سند توسعه زنان ارائه شد. خشونت خانگی، آمار بالای زنان تحصیل کرده بیکار و عدم توجه به زنان کار آفرین از جمله مشکلات حوزه زنان است. همچنین اقتصاد، طلاق، سواد، آموزش، سلامت، آسیب های اجتماعی، ضعیف بودن بستر مشارکت های سیاسی و مدنی، عدم فرصت های برابر برای زنان شهری و روستایی از جمله موارد اولویت دار زنان عنوان شد. در ادامه آقای وکیلی مدیر مرکز ساماندهی متکدیان به ارائه گزارش پرداخت. افزایش کودکان تکدی در سطح شهر طی ۶ ماهه اول و سوء استفاده از کودکان جهت تکدیگری، مجهز شدن مرکز ساماندهی به سامانه سادا سامانه آسیب دیدگان اجتماعی مرکز ساماندهی متکدیان شهرداری، غیر بومی بودن حدود نیمی از متکدیان، جمع آوری متکدیان پر خطر و چادرهای برپا شده پاتوق متکدیان در سطح شهر عنوان شد.</p> <p>سپس جناب آقای خوش اقبال معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی در راستای اهمیت کارگروه در برنامه ریزی کاهش آسیب به نکاتی از جمله اختصاص دستور کار محدود در جلسات جهت امکان مباحث تخصصی در زمان جلسه، حضور مدیران و مشارکت آنان در اجرای مصوبات، توجه به آیین نامه و دستور العمل های اجتماعی و فرهنگی بخصوص ساماندهی متکدیان و انجام فعالیت هر یک از دستگاه ها در این زمینه اشاره نمودند.</p> <p>جناب آقای مهندس مراد نیا استاندار محترم کردستان بیان نمودند یکی از شاخص های مهم توسعه در هر کشوری سرمایه اجتماعی است برنامه ریزی برای توانمند سازی و سازماندهی منابع انسانی موجب بهبود شاخص های توسعه می گردد، لذا ضروری است مدیران تمام دستگاه هادر توجه به منابع انسانی و افزایش بهره وری اهتمام نمایند. آسیب های اجتماعی از جمله تکدی گری و اعتیاد از جمله عوامل کاهش سرمایه اجتماعی است. با توجه به آمار نگران کننده ی آسیب های اجتماعی در استان و حساسیت موضوع خواستار همکاری هر چه بیشتر مسئولین در ارتباط با افزایش سرمایه اجتماعی شدند. همچنین با توجه به آمار زنان و نیاز به</p>		

برنامه ریزی درست و کاربردی به ویژه در راستای اشتغالزایی تاکید بر اجرایی نمودن سند ارتقا وضعیت زنان با همکاری کلیه ادارات و سازمان های دولتی شدند و در خاتمه تاکید داشتند که با توجه به نقش قوه قضائیه و نیروی انتظامی که مهمترین بخش تصمیم گیری در راستای کاهش آسیب های اجتماعی هستند. حضور مستمر آنان در جلسات ضروری می باشد ایشان سخنان مبسوطی در ارتباط با نقش صدا و سیما در راستای اطلاع رسانی به عموم مردم در جهت کاهش تکدی گری بیان داشتند .

در ادامه توسط مدیران محترم بهزیستی، فنی حرفه ای ، شورای شهر، شهرداری ، اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی و دبیر محترم شورای هماهنگی پیشگیری پیرامون دستور کار جلسه مباحثی طرح و مطالبی بیان گردید. در خاتمه پس از بحث و تبادل نظر موارد ذیل به تصویب رسید .

مصوبات	دستگاه اجرایی	زمان انجام
۱- مقرر گردید در راستای اجرای آیین نامه "کارگروه اجتماعی فرهنگی ، سلامت ، زنان " ذیل شورای برنامه ریزی و توسعه استان مصوب هیات وزیران به ریاست استاندار محترم ، مدیران کل و روسای ادارات شخصا شرکت و در مواقع عدم امکان حضور هماهنگی و مکتوب نماینده معرفی نمایند .	کلیه ادارات و سازمانهای دولتی عضو کارگروه	در طول سال
۲- مقرر گردید ۳ گروه کاری ذیل کارگروه با عنوان " فرهنگی اجتماعی " "سلامت" ، "زنان" ایجاد و نسبت به برگزاری جلسات تخصصی اقدام نمایند .	- امور اجتماعی و فرهنگی - دانشگاه علوم پزشکی - امور زنان و خانواده	نیمه دوم مهر
۳- مقرر گردید برنامه عملیاتی مشارکت دستگاه ها در بهبود وضعیت زنان در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تبیین و با مصوبه شورا به دستگاه های دولتی ابلاغ گردد .	- امور اجتماعی و فرهنگی - امور زنان و خانواده	جلسه بعدی شورای برنامه ریزی و توسعه استان
۴- مقرر گردید دستگاههای ذیربط نسبت به اجرایی نمودن سند ارتقاء وضعیت زنان برنامه ریزی و اقدام نمایند .	کلیه ادارات و سازمانهای دولتی و غیر دولتی	در طول سال
۵- مقرر گردید مکان اختصاصی ساماندهی متکدیان تجهیز ضمن استمرار تقویت فعالیت نسبت به تعیین وضعیت و ساماندهی متکدیان در زمان مقرر آیین نامه اقدام گردد .	مرکز ساماندهی متکدیان با نظارت فرمانداری و شهرداری شهرستان سنندج	در طول سال
۶- مقرر گردید اعضای کارگروه نسبت به وظایف تعیین شده در آیین نامه جمع آوری و ساماندهی متکدیان عمل و نتیجه اقدامات را به دبیر خانه کارگروه ارسال و در جلسه بعد اعلام گردد .	ادارات عضو کارگروه	نیمه دوم مهر
۷- مقرر گردید ایجاد گرمخانه آسیب دیدگان در دستور کار شورای هماهنگی پیشگیری قرار گیرد و مدیران دستگاه های مرتبط نسبت به مکان یابی اقدام نمایند .	- شورای هماهنگی پیشگیری مواد مخدر استان - بهزیستی استان	نیمه دوم مهر
۸- مقرر گردید از ۱۳ فیلم کوتاه آسیب های اجتماعی موضوع تفاهم نامه امور اجتماعی و حوزه هنر به تناسب دستور جلسه کارگروه با توجه به تسهیل و تسریع انتقال پیام استفاده شود .	- حوزه هنری استان - امور اجتماعی و فرهنگی استانداردی	در زمان برگزاری جلسات کارگروه